
UCHWAŁA NR XXIII/158/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się, że właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez 
wezwania, z dołu, kwartalnie w następujących terminach:
1) za I kwartał – do dnia 30 marca danego roku;
2) za II kwartał – do dnia 30 czerwca danego roku ;
3) za III kwartał – do dnia 30 września danego roku;
4) za IV kwartał – do dnia 30 grudnia danego roku.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy 
Miejsce Piastowe albo przekazem lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Miejsce Piastowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 4. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXIX/207/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 672);

2) Nr XLII/321/14 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 11 lutego 2014 r. o zmianie uchwały
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 804).
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 0040E697-0A15-4283-B965-A6C3C01A8EB0. Podpisany Strona 1




